

JPS Administration A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 10744040

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Peter Nørgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPS Administration A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 10744040

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Peter N. Andersen
Søren Chr. Madsen
Jan Rasmussen

Direktion

Jan Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 20.245 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 183.603 t.kr. Ledelsen anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(141.223)	(28.062)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.569.001	76.712.645
Andre finansielle indtægter	1	126.377	64.692
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.629.021)</u>	<u>(1.405.212)</u>
Resultat før skat		19.925.134	75.344.063
Skat af årets resultat	3	<u>320.342</u>	<u>663.706</u>
Årets resultat		<u>20.245.476</u>	<u>76.007.769</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.569.001	74.712.645
Overført resultat		<u>(5.323.525)</u>	<u>(704.876)</u>
		<u>20.245.476</u>	<u>76.007.769</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.531.664	235.962.663
Andre tilgodehavender		2.723.062	1.121.192
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>260.254.726</u>	<u>237.083.855</u>
Anlægsaktiver		<u>260.254.726</u>	<u>237.083.855</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.189.017	3.019.851
Andre tilgodehavender		0	3.459
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.516.702	1.892.005
Periodeafgrænsningsposter		0	5.747
Tilgodehavender		<u>2.705.719</u>	<u>4.921.062</u>
Likvide beholdninger		<u>380.718</u>	<u>67.598</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.086.437</u>	<u>4.988.660</u>
Aktiver		<u>263.341.163</u>	<u>242.072.515</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.987.678	4.987.678
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.507.587	154.938.586
Overført overskud eller underskud		(3.920.503)	1.403.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>181.574.762</u>	<u>163.329.286</u>
Bankgæld		0	1.758.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.997	154.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.439.662	57.213.272
Skyldig selskabsskat		878.903	1.332.632
Anden gæld		16.429.839	18.284.040
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.766.401</u>	<u>78.743.229</u>
Gældsforpligtelser		<u>81.766.401</u>	<u>78.743.229</u>
Passiver		<u>263.341.163</u>	<u>242.072.515</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	4.987.678	154.938.586	1.403.022	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	23.569.001	(5.323.525)	2.000.000
Egenkapital ultimo	4.987.678	178.507.587	(3.920.503)	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				163.329.286
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				20.245.476
Egenkapital ultimo				181.574.762

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	64.692
Renteindtægter i øvrigt	126.377	0
	126.377	64.692
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	630.740	315.366
Renteomkostninger i øvrigt	998.281	1.089.846
	1.629.021	1.405.212
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	41.307	(400.556)
Refusion i sambeskatning	(361.649)	(263.150)
	(320.342)	(663.706)
	Kapital-	Andre
	andele i	tilgode-
	tilknyttede	havender
	virk-	kr.
	somheder	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	79.024.077	1.121.192
Tilgange	0	2.041.644
Afgange	0	(439.774)
Kostpris ultimo	79.024.077	2.723.062
Opskrivninger primo	156.938.586	0
Andel af årets resultat	21.569.001	0
Opskrivninger ultimo	178.507.587	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.531.664	2.723.062

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er fra 12.10.2016 og fremadrettet sambeskattet med JPS Marselis ApS (administrationselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 12.10.2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 12.10.2016 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber. Indtil 11.10.2016 var selskabet administrationselskab i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 01.07.2012 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber.
